
Číslo: 216033000366/96 O B J E D N Á V K A
Ze dne: 14. 09. 2021

Dodavatel Odběratel – fakturační adresa
Název: TJ SPARTA Kutná Hora Název: Česká republika – Ministerstvo obrany
Adresa: Plavecký bazén Adresa: Tychonova 1

Čáslavská 198 160 01 Praha 6
284 01 Kutná Hora IČO: 60162694 DIČ: CZ 60162694

IČO 14801663 Adresa příjemce – korespondenční adresa
DIČ CZ Název: VZ 746000
Vyřizuje:
Tel: 160 01 Praha 6
Fax:
E-mail: Bankovní spojení: ČNB pobočka 701

Číslo účtu:
Bankovní spojení: Var. symbol:
Číslo účtu: Spec. symbol:
Var. symbol: Vyřizuje:
Spec. symbol: Tel:

E-mail:

Objednávám u Vás vstupné do plaveckého bazénu pro vojenské důchodce KVD Kutná Hora takto:

1 320 x vstupenka pro důchodce, cena 50 Kč/ks, celkem 66 000,- Kč

Celková cena včetně DPH: 66 000,- Kč

Dolujeme si požádat o výdej vstupenek předsedovi KVD Kutná Hora -
který zabezpečí výdej žadatelům.
Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení a uveďte, prosím, číslo naší objednávky! Na fakturu, prosím,
uveďte obě adresy – fakturační a korespondenční. Při zasílání faktury poštou – uveďte na obálku
korespondenční adresu..
Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň
podle § 109 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle
§ 109a tohoto zákona.

Za Odbor pro válečné veterány SSŘO MO
Razítko:

Dne: 14. 09. 2021

ředitel odboru
(pověřen na základě příkazu k zastupování)


